
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。

■2025年12月27日（土）～2026年1月4日（日）

※2026年1月5日（月）より通常営業となります。

休業期間中は、皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど

お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  以上

2025年12月吉日お客様  各位

冬季休業のお知らせ


